
 

Доповнення до проєкту рішення «Про службові жилі приміщення» 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись Житловим 

кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, постановою від 

04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями), 

Закону України «Про Національну поліцію», Положення про Центральну 

житлову комісію Національної поліції України, затвердженого наказом 

Міністерства внутрішніх справ України від 05.04.2016 № 250, Інструкцією про 

організацію забезпечення і надання військовослужбовцям Служби безпеки 

України та членам їх сімей житлових приміщень, затвердженої наказом Служби 

безпеки України 06.11.2007 № 792 (зі змінами та доповненнями), розглянувши 

пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської 

ради  ВИРІШИВ:  

 

3. На підставі листів Департаменту господарського забезпечення Служби 

безпеки України від 18.02.2025 № 19/10-549ДСК та 26.03.2025 № 19/10-1511ДСК, 

рішень житлово-побутової комісії Центрального управління Служби безпеки 

України (протоколи від 14.02.2025 № 2 та 20.03.2025 № 3) та листів Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 26.02.2025 № 58/836 та 

03.04.2025 № 58/16-1277, видати ордери на службові квартири: 

 

3.1. Дідуху Назарію Володимировичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 31,1 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Дідух Марта Семенівна, дочка – Дідух 

Меланія Назаріївна).  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 25.10.2024 (протокол № 3) та наказу 

начальника Управління від 04.11.2024 № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

3.2. Пришляку Вадиму Ярославовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в гуртожитку 

по вул. ***. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,9 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Пришляк Тетяна Юріївна, син – Пришляк 

Владислав Вадимович).  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2025 (протокол № 5) та наказу 



начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

3.3. Румянцеву Вадиму Євгенійовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в гуртожитку 

по вул. ***. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,8 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – Румянцева Ірина Михайлівна).  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2025 (протокол № 5) та наказу 

начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

Квартири № ***, *** та *** по вул. *** включені до числа службових 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області рішенням 

виконкому 14.08.2024 № 423. 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 


